
Diamant painting je kreativní způsob "malování". Obraz vytvoříte pomocí malých barevných 

akrylových kamínků, které vkládáte podle určených čísel na plátno s lepící vrstvou. Součástí balení je 

vše, co budete potřebovat: 

• Plátno s lepící vrstvou a číslíčky (které označují, jaká barva kam patří) 

• Sáčky s kamínky (každý sáček obsahuje jednu barvu a patřičným číslem) 

• Plastovou mističku pro vysypání kamínků a pohodlnou práci 

• Pero na aplikaci kamínků 

• Gel pro nabírání kamínků 

 

Postup práce 

Vyložte obsah balení a zkontrolujte, zda je obsaženo vše a zda počet pytlíčků s číselným označením 

odpovídá počtu potřebných barev v návodu (čísla po stranách plátna). Vyberte si barvu, se kterou 

budete pracovat. Vysypte kamínky této barvy do mističky. Poodhrňte ochrannou fólii na plátně na 

místě, kde zrovna chcete pracovat. Pozor, fólii nestrhávejte a nevyhazujte - chrání lepidlo plátna před 

prachem! Poté vezměte pero, naberte do malého otvoru špičky pera trochu gelové hmoty (červený 

kousek gelu) a již můžete perem "nabírat" jednotlivé kamínky a lepit je na příslušná (číslem označená) 

políčka na plátně. Pokud budete chtít pracovat s další barvou, je dobré přesypat kamínky zpět do 

uzavíratelného sáčku, aby se neztratil ani jeden kamínek. Takto postupujete, dokud obraz 

nedokončíte. 

Přejeme příjemnou zábavu a radost z výsledného obrazu      . 


